



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000080/2019**

**Pregão Eletrônico Nº 000030/2019**

**Processo: 024490 / 2018**

**Termo Nº 000080/2019**

**Empresa: BAHIENSE MCS LTDA EPP**

**CNPJ: 31.497.043/0001-58**

**Endereço: RUA JERONIMO RIBEIRO, 453 - AMARELO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29304642**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
005	00021185	ARRUELAS LIZA DE 80 -- 5/16	UND	500	0,050	25,000
016	00021199	BLOCO DE ESPUMA PARA ACABAMENTO em massa corrida. dimensão: 0,13mx0,20mx0,05m	UND	200	2,280	456,000
033	00021223	LÁPIS DE CARPINTEIRO	UND	050	0,610	30,500
035	00021228	MARTELO DE CARPINTEIRO nº 27 - martelo de unha de 25mm, cabeça forjada em aço carbono sae 1045 com acabamento polido, cabo de madeira de lei fixado com epóxi	UND	015	14,800	222,000
037	00021230	NÍVEL DE MADEIRA 30 CM nível de madeira com ampola de 360° , permite leitura apurada de 30cm.	UND	012	7,290	87,480
039	00021236	PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 90CM	UND	015	35,500	532,500
040	00021238	PNEU COM CÂMARA PARA CARINHO DE MÃO	UND	030	25,980	779,400
063	00021272	FITA VEDA ROSCA R RL COM 1,5 CM X 10M	UND	100	0,890	89,000
067	00024061	LIXA TIPO DISCO Nº 36 PARA LIXADEIRA marca referencia norton ou similares	UND	200	1,760	352,000
075	00021281	RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 220W	UND	300	2,150	645,000
076	00021282	RODA FORRO P V comprimento 3 cm x 6m, na cor branco neve.	M	1000	8,750	8.750,000
078	00024069	TELA DE PROTEÇÃO TAPUME LARANJA rolo 1,20 x 50 metros	RL	010	77,090	770,900
084	00021290	BRITA Nº01 (3/4)	M³	500	75,290	37.645,000
093	00021299	FIXADOR DE CAL 150 ML	UND	200	0,770	154,000
110	00022479	LAVATORIO C/ COLUNA MATERIAL LOUÇA na cor branco acabamento esmaltado no tamanho 45,5x35,5x18cm	UND	080	124,000	9.920,000
131	00024080	VÁLVULA METAL SEM LADRÃO PARA LAVATÓRIO	UND	200	11,550	2.310,000



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

133	00021345	ALISARES MADEIRA DE LEI 5CM X 2,10CM angelim, parajú, masaranduba	PAR	100	26,800	2.680,000
141	00022276	PARAFUSO ROSCA SOBERBA SEXTAVADO tamanho 2,8x3,0 com buchas nº6	UND	100	0,140	14,000
143	00021356	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHC 5/16X80 com buchas nº 12	UND	100	0,680	68,000
151	00024085	PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,80X 2,10 cm ref. angelim, jatoba, garapa.	UND	200	166,290	33.258,000
180	00024242	PULVERIZADORES SG 20 CAPACIDADE 18 LITROS PRESSÃO maxima 7 bar peso 5,2 kg marcas de referencia stihl, jacto, guarani	UND	002	218,930	437,860
197	00018973	SOLEIRA de granito medidas 20 cm x 2m	M²	050	71,870	3.593,500
198	00018973	SOLEIRA de granito medidas 25 cm x 2m	M²	050	86,290	4.314,500
203	00024258	CORRENTE 33 DENTES 325 MM PARA MOTOSERRAS	UND	004	61,790	247,160
204	00024259	BROCA DE 20 CM DE DIAMETRO PARA PERFURADORES 1,4mkw (1,9 din - ps)	UND	002	179,000	358,000
206	00024261	TUBO DE GRACHA ALTA TEMPERATURA 80 GRAMAS	UND	050	49,800	2.490,000
						<b>110.229,80</b>